ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

           КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«11» августа  2021г. № 41
Елчĕк ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» августа 2021 г. № 41
село Карамышево

О внесении изменений в постановление администрации

Карамышевского сельского поселения от 02.06.2021 № 21
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства"»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Карамышевского сельского поселения Козловского района  постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства", утвержденный постановлением администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района от 02.06.2021 № 21 следующие изменения:
 - подраздел 2.3 раздела II изложить в следующей редакции:
«Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача (направление) заявителю:
- постановления администрации Карамышевского сельского поселения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;

- постановления администрации Карамышевского сельского поселения об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.»;
- абзац третий пункта 3.1.5 подраздела 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«На основании указанных рекомендаций глава Карамшевского сельского поселения в течение трех дней со дня поступления таких рекомендаций принимает решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого разрешения. Указанное решение подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте Карамышевского сельского поселения в сети "Интернет".»
       2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Глава Карамышевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                            Е.Л. Жигарева

[image: image1]